

# ApS af 9/9 1999

Wagnersvej 200, 7500 Holstebro

CVR-nr. 24 24 06 14

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Bjarne Thomsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ApS af 9/9 1999 Wagnersvej 200 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 24 24 06 14
	Stiftet: 9. september 1999
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bent Agerholm Hansen John Kvist Nielsen Bjarne Thomsen
<b>Direktion</b>	Bjarne Thomsen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	ApS Ejendomsselskabet Syv

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kommanditanparter, der investerer i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 662 t.kr. mod et overskud sidste år på 362 t.kr.

Selskabets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.792 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 76,8 % af de samlede aktiver på 2.334 t.kr., hvilket er en stigning på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter af anparter i kommanditselskaber	877.671	487.980
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	624
<b>Bruttoresultat</b>	<b>877.671</b>	<b>488.604</b>
Administrationsomkostninger	-29.320	-23.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>848.351</b>	<b>464.644</b>
Skat af årets resultat	-186.631	-102.301
<b>Årets resultat</b>	<b>661.720</b>	<b>362.343</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	60.000
Overføres til overført resultat	0	1.689.517
Overføres til øvrige reserver	0	-1.387.174
Disponeret fra overført resultat	-748.280	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>661.720</b>	<b>362.343</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Anpartar i kommanditselskaber	<u>2.259.891</u>	<u>2.996.220</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.259.891</u>	<u>2.996.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.259.891</u></b>	<b><u>2.996.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>44.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>44.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>74.023</u>	<u>416</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.023</u></b>	<b><u>45.018</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.333.914</u></b>	<b><u>3.041.238</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	300.000	300.000
3	Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber	0	0
4	Overført resultat	1.192.075	1.940.355
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	60.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.792.075</b></u>	<u><b>2.300.355</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	41.102	692.583
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>41.102</b></u>	<u><b>692.583</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	479.112	30.800
	Anden gæld	21.625	17.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.737</u>	<u>48.300</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>500.737</b></u>	<u><b>48.300</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.333.914</b></u>	<u><b>3.041.238</b></u>
<b>6</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Anparter i kommanditselskaber</b>		
Kostpris 1. januar	880.500	880.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>880.500</b>	<b>880.500</b>
Opskrivninger 1. januar	2.115.720	1.778.428
Årets opskrivninger	0	337.292
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.115.720</b>	<b>2.115.720</b>
Årets nedskrivninger	-736.329	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-736.329</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.259.891</b>	<b>2.996.220</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>3. Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber</b>		
Reserve for dagsværdi af anparter i kommanditselskaber 1. januar	0	1.387.174
Årets overførte resultat	0	-1.387.174
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.940.355	250.838
Årets overførte resultat	-748.280	1.689.517
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.110.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.110.000	0
	<b>1.192.075</b>	<b>1.940.355</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har yderligere hæftelser overfor kommanditselskaber på i alt 1.298.500 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS Ejendomsselskabet Syv, CVR-nr. 21 16 68 04 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 718 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
